Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(тринадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2002 года
№ 171

О внесении изменений в Положение «О порядке исчисления и уплаты сбора за уборку территорий населенных пунктов».

Рассмотрев предложения МНС РФ по г. Онеге, руководствуясь п.п.1 п.1 статьи 264 главы 25 части 2 Налогового кодекса,

Собрание депутатов решает:

1. Внести в Положение «О порядке исчисления и уплаты сбора за уборку территорий населенных пунктов», утвержденное решением Собрания депутатов от 24 ноября 2000 года №258 следующие изменения:

Изложить пункт 5.4 в следующей редакции:

«5.4. Расходы плательщиков по уплате сбора за уборку территорий населенных пунктов относятся на прочие расходы, связанные с производством и реализацией».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2002 года.

Глава муниципального образования                                А.Л.Варакин
010209261710